2026年1月26日
各　位

上場会社名 株式会社北海電工
代表者 取締役社長 藪下 裕己
（コード番号 1832）
問合せ先責任者 常務執行役員経理部長 山田　克洋
（TEL 011-811-6820）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2025年10月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 67,600 2,720 2,900 1,940 93.64
今回修正予想(B) 70,800 3,960 4,150 2,810 135.63
増減額(B-A) 3,200 1,240 1,250 870
増減率(%) 4.7 45.6 43.1 44.8
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

68,925 3,482 3,654 2,481 119.76

2026年3月期通期個別業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,900 2,480 2,830 1,930 93.15
今回修正予想(B) 70,100 3,720 4,070 2,800 135.15
増減額(B-A) 3,200 1,240 1,240 870
増減率(%) 4.8 50.0 43.8 45.1
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

67,959 3,081 3,354 2,295 110.81

修正の理由
　電力関連工事を中心とした計画外受注や工事進捗増などにより、売上高、各利益ともに前回公表値を上回る見通しであ
ります。

以　上